in ea obiectuali bñficiū  
**¶** In est deludo q̄ bñtudo  
 magis p̄ncipalē dñstic in  
 actu voluntatē q̄ m̄p̄ q̄  
 voluntas ē nobilior rōe et  
 4 ultior pōn q̄ m̄p̄ quia  
 vobis r̄spicit obm̄ sub nō  
 biliori rōe q̄ m̄p̄ puta  
 sub rōe boni seu p̄fci et  
 est h̄ nobiliorē h̄tūm. f.  
 cūtat. **¶** Certa ē aut q̄ bñ  
 tudo magis p̄ncipalē dñstic  
 i actu pōn ultioris 4 nobi  
 lioris. **¶** Ter<sup>o</sup> nō beatitudinem  
 requirit securitas bñtudo. n.  
 excludit eē malū 4 implet  
 eē desiderium. Si q̄ bñtus  
 nō est certus de sua bñtū  
 tē nā h̄ desiderat remere  
 tūc multum afflige timōe  
 sp̄m̄ amittendi. **¶** iam  
 nō ē bñs et iō q̄ q̄ sit  
 certus de sua bñtūde et si  
 talis est certus ē vera iā  
 h̄et p̄p̄m̄ si aut ē flā tūc  
 nō ē bñtus q̄ nō exclusum  
 ab eo eē malū q̄ falsitas  
 ē q̄dā malū int̄. **¶** Etā h̄  
 p̄s ex alio si em̄ bñs amittit  
 bñtūde a h̄ eēt serpo  
 volente a deo agente a p̄  
 auct̄ aliorū aliorū. **¶** No serpo  
 volente q̄ cū bñs nō iocet

aliq̄ malū in deo nec sciat  
 aliq̄ p̄fci in deo p̄ q̄ possit  
 ipm̄ desere n̄ mō p̄tē ad  
 auct̄ q̄ nō p̄t ipm̄ velle nō  
 vidē uel nō amāe. **¶** Per ip̄  
 deo agente q̄ tūc puniret  
 hōiem sine culpa aufēdo  
 p̄ bñtūde q̄ eēt magis  
 pena nec est hō p̄t eē p̄  
 actione aliorū aliorū q̄ nō  
 deo iuncta sup̄ oia alia eleua  
**¶** Aliq̄ tñ dicit q̄ ista scō  
 tas nō ē q̄ h̄ q̄ bñ nō deo  
 fruāt q̄ voluntas tū sit certū  
 libeā nō p̄t eē p̄ncipalē aliorū  
 nō ē op̄atōis. **¶** Nec ē q̄ aliq̄  
 h̄tū nām eleuante q̄ h̄tū  
 nō tollit nām voluntatē. **¶** f.  
 securitas in ē scō ex h̄ ex  
 voluntas. **¶** Sina / h̄ aut op̄atōe  
 voluntas nā nichil p̄t velle nō  
 coopat̄ s̄ ad hoc ut a deo se  
 cūtat. **¶** Nec iō tñ p̄ m̄  
 quib̄ bñtudo dñstic 4 h̄ nobi.  
**¶** De n̄ fecit hōiem ad ymagi  
 suā cūdo in ip̄a memoria  
 int̄. nā et voluntate quibus  
 potest ymaginē patris et  
 filij et sp̄s sancti. **¶** Et p̄ me  
 moria sit p̄ceptū patris.  
**¶** Intellectū filij. **¶** p̄ volū  
 tate. **¶** In patris q̄ ut bñs  
 sit v̄m̄ q̄ p̄fci p̄ illabit

Scho

ipse ille quodlibet manet. Iste  
 forma stabilem in partem  
 nec per se quodlibet quodlibet  
 ad quodlibet qualitate quodlibet  
 non emendat quodlibet cor  
 pati ab exteriori agente. Nec  
 propter hoc quod debet ei aliquid  
 sit fortis quod tunc fortis cum  
 esset accipere posset a tercio  
 corrupti nec ex hoc quod cessat  
 motus celi quod si celum staret  
 adhuc posset esse motus  
 altitudo. Sed ex hoc quod  
 dicitur non corrigit etiam  
 cause sunt corrupte. Cessante  
 enim prima causa ab  
 actus sua cessabit causa  
 prima. Et non enim causa  
 prima corrumpit corpora  
 beata et ita non passio  
 potest esse in corporibus  
 beatorum. Et sic ex alio  
 ordine non passio a se  
 influentia sic ignis aburit  
 corpus a se violentia sicut  
 cor dicitur. Prima non  
 est in corpore glorioso quod  
 passio secundum influentia  
 a se secundum ordinem  
 divine iusticie sic est in  
 demonibus et animalibus  
 dampnatis et hoc non  
 est in corpore glorioso quod  
 non meruit puniri a se  
 secundum ordinem nisi ut  
 cum materia aliam stat  
 sub appetitu alterius forme  
 et hoc non est in corpore  
 glorioso

quod appetitus in se in se  
 et passio quod est per violentiam  
 non est in corpore glorioso non enim potest  
 pati per violentiam corporis ob  
 viant quod est cor et ei primum  
 ut statim dicitur. Sicut et  
 si aliquid haret gladium estal  
 limi non expellet radium  
 per eius actum primo radii pene  
 trant. **Secundo** quod requiritur  
 ad beatitudinem et agilitas et ad  
 agilitas contra habitus ad  
 prompte se mouendum secundum locum  
 non motu guntat secundum primum  
 non motu primum secundum motu  
 non organico secundum apprehensionem  
 que putat posse impellere  
 quod vult. Ex quo non habitus  
 ad motu se inclinacionem  
 inclinat et secundum primum quod est  
 propter illa et quod corpus gloriosum  
 tota rationem sue nobilitate  
 trahit ab omni rationem est  
 abile ad omni situ et motu  
 quod anima ipse. Et ad agilitas  
 non appetit cor. Ex hoc quod eis  
 guntas aufert quod cum guntas  
 seque in motu et corpora illa  
 sint in motu et sunt prima  
 nec hoc est per aliam qualitate eis  
 datam quod cum hoc sit qualitas  
 non celestis sed elementaris

uel impoti s̄ nō sp̄tēt agi-  
litas s̄ tō cā ē pōn̄ aīe  
motua p̄ q̄ p̄t mouē vna  
p̄tem corp̄is mē aīa ul̄  
totū corp̄is s̄l̄ sic s̄ placet  
**E**t est ī p̄ria mlt̄p̄lica.  
sp̄itū p̄uissimoz qz sp̄us  
vitalēs erūt p̄uissim̄.  
Corp̄is est r̄plebit̄ aliquo  
p̄uissimo cōtento .s. p̄uissio  
aīe ut nō sit vacua qz  
tūc feces nō erūt **R**emo-  
uebit̄ est disposico q̄ est  
ī nūis v̄ corp̄e v̄ oīs pōn̄  
desitas q̄ nō ē de eēn̄ nē  
v̄ tūc aīa p̄t tale cor̄ facili  
mouē ut p̄ssimē ul̄ totū  
s̄l̄ // **S**m̄ ē clāritas s̄c̄i .n.  
m̄ p̄ria hēbūt maximam  
clāritate s̄ illud **T**ūc  
fulgebat iusti sicut sol  
m̄ regno p̄ris corp̄ **I**sta  
aīe clāritas nō ē sic intelli-  
genda q̄ ip̄m cor̄ efficiā  
t̄n̄ sp̄us v̄ p̄uiss̄ qz tūc nō  
t̄m̄aret v̄sūm v̄ nō h̄ret  
d̄st̄nc̄ione m̄ p̄tib̄ et  
ita nō possent discerni  
a n̄so a p̄agnitudo etiā  
l̄nis nō patit̄ corp̄ esse  
t̄n̄ sp̄us ut p̄z m̄ sole clāritas

q̄ ista nō sōlu ē color v̄m̄  
t̄ssim̄ v̄ v̄m̄st̄ v̄mo erūt  
v̄ssimē lux p̄l̄ q̄ solaris  
**Q**uia s̄m̄ ap̄lm̄ Corp̄ m̄m̄  
est p̄figūm̄ corp̄is clāritat̄  
p̄p̄i **C**lāritas .n. corp̄is v̄m̄  
fuit plus q̄ solaris s̄m̄  
math̄i 11. Resplendunt fa-  
cies eius sicut sol. **G**l̄o p̄l̄  
certe q̄ sol s̄ nō habuit  
ex̄em̄ maḡ cui sp̄aret **Q**uia  
aliqū possit ēē lucidū v̄ color  
tū p̄z de nocte noctilucis  
et est ex eo q̄ lux v̄ color  
nō h̄nt r̄pugnātia for̄lem  
cā est ip̄e color sit q̄da lux  
**I**sta autē qualitate corp̄is  
nō p̄t cāre aīa qz ad corp̄  
t̄m̄ h̄z r̄oem̄ for̄me nō est  
fectum et posito q̄ h̄nt et  
ficticia r̄o q̄ h̄nt v̄ actū  
nō t̄m̄ h̄z n̄ actū pos̄t̄m̄ s̄c̄i  
nālem sp̄oōz nō s̄m̄nālem  
eius m̄os ē ista clāritas. **N**unc  
aīe clāritate p̄t ip̄m corp̄  
gl̄osum ocul̄ m̄is occultat̄  
s̄i v̄lt̄ v̄ etiā p̄ntare s̄m̄  
m̄itū et m̄m̄ claris̄ p̄t  
n̄ corp̄is r̄oe sue sub̄stant̄  
penetrāe oculū m̄m̄ sicut  
sicut et gl̄ib̄ aliud corp̄  
et tūc nō erūt ob̄m̄ eius

et tunc potest late et rursus  
 potest corpus se obicere et claritate  
 sua in parte vel omni unde  
 licet oculi obtundant et non  
 dependant. **Q**uarta et subtilitas  
 corporum. in bonum habet dote  
 subtilitatis quia proprius habet  
 istam subtilitatem quia omni pe-  
 netrat. **E**xponit in ad nos  
 clauso utroque dicitur exponit est  
 de clauso sepulchro et intant  
 ad discipulos suos clausis  
 ianuis. **I**sta autem dote subti-  
 litatis non est aliud nisi divina  
 voluntate corporum corporum ut  
 si sit cum alio corpore prohibitu  
 voluntatis anime bene. **I**tem in  
 vi est alia causa quia hanc potest  
 esse per aliquam qualitate corpora-  
 lem ut de se per primo nec  
 per aliquam qualitate spirituale quia  
 oportet eam multa actualia  
 nec angelus habet eam quia non potest  
 si duas partes relinquit. **C**um  
 ergo anima bene voluit si corpus  
 suum prohibitu esse cum alio  
 voluntas divina corporum sibi ut  
 hoc possit quia aliter anima bene non  
 possit trahere corpus suum prohibitu  
 suo. **N**ec est in parte. et quod duo  
 corpora sunt in eodem loco per  
 voluntate divina quia si esset

repugnans hoc non est aliud  
 nisi quod dimensiones aliter si  
 hoc non obstat quod dimensiones  
 non repugnant dimensionibus  
 facilius cum potest esse eadem  
 specie si tamen virtualiter. **E**t enim  
 de loci quod non potest repleti  
 eundem locum nisi unum aliter  
 expellat. **U**bi autem est res  
 eorum adueniens nulla  
 est repugnans. **E**t ideo quod  
 tunc nihil repugnat duo  
 corpora esse in eodem loco non tamen  
 divine virtuti repugnat. **H**ic  
 ergo dicitur repugnat ad beatitudines  
 que dantur dotes corporis et  
 hoc corporali. **C**orporum enim  
 resurgit et datur per  
 gloriam anime quod dicitur in cog-  
 nitione virtutis cognitio  
 et ratione affective. **A**d  
 dignatione autem requirunt  
 spiritualitas et luminositas quia  
 dicitur debet esse spirituale et  
 lumine habere et ideo potest digni-  
 tione anime est in corpore subti-  
 litas et claritas. **O**mnia autem  
 in more libere est et fortis  
 fortis in est ut mors dicitur  
 potest libertate debet corpus esse  
 utile potest fortitudine debet  
 esse impassibile. **S**ed credo  
 quod iste dotes magis sunt

cont<sup>r</sup> defect<sup>u</sup> h<sup>u</sup>i p<sup>u</sup>emeres  
ex ip<sup>s</sup>e etatis ex q<sup>u</sup>o cor<sup>u</sup>  
e<sup>st</sup> p<sup>o</sup>it<sup>u</sup> **U**t .f. p<sup>o</sup> ip<sup>s</sup>u<sup>m</sup> .  
tollat<sup>r</sup> passibilitas q<sup>u</sup>e ex  
aqua h<sup>u</sup>id<sup>u</sup> n<sup>o</sup> aqua<sup>m</sup> ce<sup>o</sup>  
cor<sup>u</sup>ripit **P** clauitate vo  
tollat<sup>r</sup> obscuritas q<sup>u</sup>e a  
tra<sup>m</sup> tra<sup>m</sup> n<sup>o</sup> etatu<sup>m</sup> op<sup>u</sup>m  
e<sup>st</sup> p<sup>o</sup> subtilitate ante tol  
latur<sup>r</sup> a<sup>u</sup>itas q<sup>u</sup>e ab igne  
q<sup>u</sup>e s<sup>u</sup>nt h<sup>u</sup>id<sup>u</sup> radicale  
voe h<sup>u</sup>id<sup>u</sup> os horem s<sup>u</sup>nt  
s<sup>u</sup>nt<sup>r</sup> abu<sup>m</sup> **S**z p<sup>o</sup> agilitate  
tollat<sup>r</sup> infirmitas q<sup>u</sup>e est  
ab aere / ter. n. facile  
cedit<sup>r</sup> a<sup>u</sup>ilibz impellenti  
**U**t au<sup>m</sup> q<sup>u</sup> aliud q<sup>u</sup>da  
p<sup>o</sup>mu<sup>m</sup> ac<sup>u</sup>le q<sup>u</sup> aureola  
d<sup>u</sup>r q<sup>u</sup> dele<sup>o</sup> n<sup>o</sup> s<sup>u</sup>bi sed  
det<sup>r</sup>inat<sup>r</sup> p<sup>o</sup>formis de quo  
d<sup>u</sup>m e<sup>st</sup> r<sup>o</sup>obulo aureola  
**S**ciend<sup>u</sup> e<sup>st</sup> q<sup>u</sup> m<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ria n<sup>o</sup>  
e<sup>st</sup> n<sup>o</sup> duo s<sup>u</sup>nt m<sup>o</sup> actu suo  
.f. visus q<sup>u</sup> tact<sup>u</sup> q<sup>u</sup> q<sup>u</sup>is  
e<sup>st</sup> s<sup>u</sup>nt s<sup>u</sup>nt ibi m<sup>o</sup> corpe  
t<sup>u</sup> q<sup>u</sup> n<sup>o</sup> s<sup>u</sup>nt ibi ob<sup>u</sup> h<sup>u</sup>o  
duo<sup>m</sup> s<sup>u</sup>nt p<sup>o</sup>puta clauitas  
et ip<sup>s</sup>a corpa q<sup>u</sup> tam<sup>u</sup> p<sup>o</sup>nt  
**S**on<sup>u</sup> r<sup>o</sup>id<sup>u</sup> sapor q<sup>u</sup> odor s<sup>u</sup>  
qued<sup>u</sup> emanatois corpm  
que ibi n<sup>o</sup> h<sup>u</sup>nt e<sup>st</sup> / s<sup>u</sup> h<sup>u</sup>  
duo s<sup>u</sup>nt s<sup>u</sup>nt ibi i<sup>n</sup> actu  
suo **D**e auditu t<sup>u</sup> dubi<sup>m</sup>